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SaídasEntradas

RECEITA ORÇAMENTÁRIA
RECEITA EXTRAORÇAMENTÁRIA
SAQUES BANCÁRIOS

DESPESA ORÇAMENTÁRIA
DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA
DEVOLUÇÃO DE RECEITAS
DEPÓSITOS BANCÁRIOS
OUTRAS SAÍDAS

Soma de Entradas : Soma de Saídas:
Saldo que passa :

Posição dos Saldos Bancários

Saldo do Dia Anterior :
Entradas do Dia :
Saídas do Dia :
Saldo do Dia :

2.139.168,66
25.995,63
19.285,52

2.145.878,77

6.710,11

811,40
18.474,12

0,00
0,00
0,00

25.995,63
0,00
0,00

19.285,5225.995,63

OUTRAS ENTRADAS 0,00

SaídasContaAgência EntradasBanco Saldo Anterior Saldo Atual

001 - BANCO DO BRASIL S.A. 0,00 802,960,00118529 - 2 802,960175 - 9
001 - BANCO DO BRASIL S.A. 25.995,63 2.145.075,8119.285,52150151 - 8 2.138.365,700175 - 9

2.139.168,66 25.995,63Totais: 19.285,52 2.145.878,77

nulle43c7182-04d5-4811-b137-92dd45b335cc


